scribendū. et p h qd dicit scriptū in adamā
te simili ungui. i. uncto et plano. Scripta
enī in tali matia facta diuici durat. s. quia
scriptura q̄ in te libit; pot' amitti. ito sub
ditur exarati sup latitudinē cordis eorū.
et ostendit q̄ h scriptura fit in tabula cord
que n̄ potest ab eis ul' amitti ul' relinqui
ad eandē difficultatē ptine qd dicit pete
symoni mago. act. viii. Penitentiā age
ab hac nequicia tua. et roga dñm si forte
renuñtat' t' h cogitatio cordis tui. Infel
le enī amaritudinis et obligatione iniqui
tatis uicō te esse. **Diuisiones q̄ faciūt ad det'
symoniē. et q̄ ptinent ad symoniā. .lx.**

Post ista ponende sūt diuisiones que
faciūt ad det' symoniē. et que ptinent
ad symoniā. de quib; tñ tres ponemus.
Et p̄ma diuisio q̄ int' eos qui symoniā
omitunt. Alij enī omitunt emendo ut
simon mag' qui p̄prie symoniaci dñr.
Alij uō omitunt eam uendendo ut gyei
qui gyeite uocant'. aliqui large uocant'
symoniaci et isti et illi. Secda diuisio ē scdm
diuinitatē munerū que p symoniā omit
tunt. Omittit' aut' symonia quadrupli
ci mune. uidelicet cū quis obtinet aliqd
spūale p pecuniam ul' p adulationē. uel
p p̄ces carnales. ul' p sordidū obsequiū.
De p̄mo legit' iij. re. xiiij. q. quicūq; uole
bat implebat manū ieroboā et fiebat sac
tos excelsoz. et sequit' q̄ p̄t hanc cām do
mus ioboam euerfa ē et deleta de sup face
terre. Si uenditio sacerdotū ycoloz sic uī
dicata ē a dño. quō uindicabit' uenditio

ueri sacerdotū. Adulatio uō ualde timen
da est. Valde enī penetrat cor hoīs et q̄ in
sensibili. p̄t q̄ uocat' oleū in ps. Oleū
aut' peccōris n̄ inpinguet caput meum.
Et alibi. Intrauit sic aqua interiora ei' et sic
oleū in ossib; ei'. Et fit sermo de maledcō.
Adulatio. oleum ē. et maledcō. Oleum
in quantū delectat. maledcō in quantū
tormenta parat. Vñ glo. sup illū locum.
Que male delectant dñr. maledictio q̄
tormenta parat. Ap̄ab; aut' carnalibus
diligenter cauend' ē. Vñ b. Vbi n̄ licet fa
cē quis locū roganti ali' p illo. ali' forte
p se rogat. p se iam iudicatur. et exemptū
n̄ acquiescendi p̄ab; carnalib; dedit nob
dñs Jo. ij. Vbi dixit m̄i sue uolenti ut
faceret miracū. Quid m̄ et t' m̄. In
nuent se n̄ h̄re ex ea potestate faciendi
miracū. et m̄. xx. Non exaudiuit mactera
petentem ut daret hāc potestatem
iacobo et iohi. ut un' sederet ad ext' in regno
eius. et alius a similib; Exemptū ē n̄ rogā
di p bñficio nepotib; optinendo h̄m̄ in gal.
xviiij. ubi abrahā rogauit dñm ne sodomā
destrueret. Non enī uoluit rogare eū speci
aliter de nepote suo loth ut eum
ab incendio libaret. et dicebat cantor p̄sien.
bone meū. q̄ uix rogass; p bñficio nepoti
suo ip̄trando. qui noluit rogare dñm ut
nepotem suū ab incendio libaret. De illo
ū qui p obsequiū uult obtinē bñficiū
dic' b. arcuit. sedulas exploratoz. sequit'.
obsequitur. Similat. dissimulat. manib; et
pedib; repens. si quō possit se introduce